2.3.6.3.04 Herramientas menores 44,604.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 6,136.00

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 2,301.00

2.3.9.8.02 Accesorios 330.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 5,310.00

Total 59,448.40

El monto de : **Cincuenta y nueve  mil cuatrocientos cuarenta y ocho con 40/100 (59,448.40)